צו ההריסה השיפוטי שהושת עליו.

רקע

1. ביום 19.12.02 המערער הורשע על פי הודייתו בעבירה לפי סעיפים 145(א) ו- 204(א) לחוק התכנון והבניה,
לצרכי במבנה ומשתמש מ"ר כ-133 בשטח מבנה שבנה בכך והבניה), התכנון חוק (להלן 1965 התשכ"ה-
מגורים, ללא היתר בשכונת ואדי יאסול כמפורט בכתב האישום. בגזר הדין בית משפט קמא (כב' השופט בן עטר)
השית על המערער תשלום קנס, התחייבות, הריסת הבנייה ללא היתר, עד ליום 19.6.04. עוד הוסיף בית המשפט
צו קיום אי של נוספת בעבירה מואשם יהיה הוא הנאשם, ידי על ייהרס לא שהמבנה ככל כי דינו, בגזר קמא

שיפוטי.